
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Zarządzenie Nr FK.0050.235.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2024 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.235.2024

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 30.12.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność             260,00                 260,00    

1. Wydatki bieżące             260,00                 260,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             260,00                 260,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             260,00                 260,00    

60016 Drogi publiczne gminne             260,00                 260,00    

1. Wydatki bieżące             260,00                 260,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             260,00                 260,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             260,00                 260,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              260,00    

4300 Zakup usług pozostałych             260,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa        10 000,00            10 000,00    

1. Wydatki bieżące        10 000,00            10 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        10 000,00            10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 000,00            10 000,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej        10 000,00    

1. Wydatki bieżące        10 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        10 000,00    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy         10 000,00    

1. Wydatki bieżące         10 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         10 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         10 000,00    

750 Administracja publiczna          6 100,00              6 100,00    

1. Wydatki bieżące          6 100,00              6 100,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          6 100,00              6 100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 100,00              6 100,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)             800,00              5 200,00    

1. Wydatki bieżące             800,00              5 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             800,00              5 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             800,00              5 200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             800,00    

4300 Zakup usług pozostałych              800,00    

4430 Różne opłaty i składki           4 400,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego          4 400,00    

1. Wydatki bieżące          4 400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 400,00    

4300 Zakup usług pozostałych          4 400,00    

75085 Wspólna obsługa jst - CEA             900,00                 900,00    

1. Wydatki bieżące             900,00                 900,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             900,00                 900,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             900,00                 900,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              900,00    

4260 Zakup energii             150,00    

4300 Zakup usług pozostałych             200,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych               50,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             500,00    

801 Oświata i wychowanie          2 100,00              2 100,00    

1. Wydatki bieżące          2 100,00              2 100,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 100,00              2 100,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                2 100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 100,00                        -      



80101 Szkoły podstawowe          2 100,00              2 100,00    

1. Wydatki bieżące          2 100,00              2 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 100,00              2 100,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                2 100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 100,00                        -      

4120 Składki na Fundusz Pracy           2 100,00    

4300 Zakup usług pozostałych          2 100,00    

852 Pomoc Społeczna        32 200,00            32 200,00    

1. Wydatki bieżące        32 200,00            32 200,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        32 200,00            32 200,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          5 000,00            12 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        27 200,00            20 200,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej        28 200,00            32 200,00    

1. Wydatki bieżące        28 200,00            32 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        28 200,00            32 200,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          5 000,00            12 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        23 200,00            20 200,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          3 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne         12 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy          2 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        19 899,99    

4260 Zakup energii           5 200,00    

4300 Zakup usług pozostałych         15 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe          3 300,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                 0,01    

85295 Pozostała działalność          4 000,00    

1. Wydatki bieżące          4 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          4 000,00    

855 Rodzina          2 550,00              2 550,00    

1. Wydatki bieżące          2 550,00              2 550,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 550,00              2 550,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 000,00              2 550,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             550,00                        -      

85504 Wspieranie rodziny          2 550,00              2 550,00    

1. Wydatki bieżące          2 550,00              2 550,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 550,00              2 550,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 000,00              2 550,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             550,00                        -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          2 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne           2 550,00    

4410 Podróże służbowe krajowe             550,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        11 770,00            11 770,00    

1. Wydatki bieżące        11 700,00            11 770,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        11 700,00            11 270,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        11 700,00            11 270,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   500,00    

2. Wydatki majątkowe               70,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne               70,00                        -      

90002 Gospodarka odpadami              500,00    

1. Wydatki bieżące              500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych              500,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              500,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi           8 000,00    

1. Wydatki bieżące           8 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           8 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           8 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           8 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        10 470,00              3 200,00    

1. Wydatki bieżące        10 400,00              3 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        10 400,00              3 200,00    



1.1.2 Wydatki statutowe        10 400,00              3 200,00    

2. Wydatki majątkowe               70,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne               70,00                        -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 200,00    

4270 Zakup usług remontowych           2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych        10 400,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               70,00    

Doprowadzenie energi elektrycznej do istniejącego 

kontenera i oświetlenie placu zabaw w Sołectwie Zakrzew               70,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                70,00    

1. Wydatki bieżące                70,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                70,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                70,00    

4260 Zakup energii                70,00    

90095 Pozostała działalność          1 300,00    

1. Wydatki bieżące          1 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 300,00    

4300 Zakup usług pozostałych          1 300,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          1 400,00              1 400,00    

2. Wydatki majątkowe          1 400,00              1 400,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 400,00              1 400,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          1 400,00              1 400,00    

2. Wydatki majątkowe          1 400,00              1 400,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 400,00              1 400,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          1 400,00              1 400,00    

Termomodernizacja budynku MOK wraz z przebudową sali 

widowiskowej i pomieszczeniami towarzyszącymi           1 400,00    

Widowiskowa odnowa          1 400,00    

Ogółem        66 380,00            66 380,00    

1. Wydatki bieżące        64 910,00            64 980,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        64 910,00            64 480,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          7 000,00            16 650,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        57 910,00            47 830,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   500,00    

2. Wydatki majątkowe          1 470,00              1 400,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 470,00              1 400,00    


